tok dermed ikke stilling til forståelsen av NS 8406 punkt 28.  

(9) Repstad Anlegg AS påanket tingrettens dom. Agder lagmannsrett avsa 25. 

oktober 2013 [LA-2012-131947] dom med slik domsslutning: 

«1. Arendal kommune dømmes til å betale Repstad Anlegg AS kroner 193.200 - 

etthundreognittitretusentohundre -, med tillegg av lovens forsinkelsesrente fra 28. 

juni 2010 til betaling skjer.  

2. Arendal kommune dømmes til å betale Repstad Anlegg AS kroner 256.401 - 

tohundreogfemtisekstusenfirehundreogen - i sakskostnader for lagmannsretten, og 

kroner 176.836 - etthundreogsyttisekstusenåttehundreogtrettiseks - i sakskostnader 

for tingretten.  

3. Oppfyllelsesfristen for pengebetalingene er 2 - to - uker fra forkynnelsen av 

dommen.»  

(10) Lagmannsretten la til grunn at rett til erstatning etter NS 8406 punkt 28 inntrer 

når entreprenørens faktiske vederlag blir mer enn 15 prosent lavere enn

[...]

Etter fortsatt behandling av saken avsa Agder lagmannsrett dom 05.05.15 med slik 

domsslutning: 

"1.    Anken forkastes. 

2. Repstad Anlegg A/S betaler innen 2 –to- uker saksomkostninger for 

lagmannsretten i sak 14-101298ASD-ALAG til Arendal kommune med 271 624 –

tohundreogsyttientusensekshundreogtjuefire- kroner. 

3. Saksomkostninger for tingretten og for lagmannsrettens sak 12-131947ASD-

ALAG tilkjennes ikke." 

Lagmannsretten la til grunn at det ikke var prosessuell adgang til å gjøre den nye 

anførselen gjeldende ved den fortsatte behandlingen av saken.

[...]

Repstad Anlegg AS dømmes etter dette til å erstatte Arendal kommune sakskostnader med 

i alt kr 592.88,- for de tre lagmansrettsbehandlingene i saken. 

Dommen er enstemmig.

DOMSSLUTNING 

1. Anken forkastes. 

2. Repstad Anlegg AS dømmes til innen 2 - to - uker fra forkynnelsen av denne 

dommen å betale Arendal kommune 592.088 – femhundreognittitotusenogåttiåtte 

– kroner i sakskostnader for lagmannsretten i sak 12-131947ASD, sak 14-

101298ASD og sak 16-037897ASD.  

Paal Christian Aartun Guro Vale Kvavik Ivar Danielsen